ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. limaprost ๕ mcg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๕๒๙๗๖) จำนวน ๒๐ กล่อง/box

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐๔,๘๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. cefditoren ๒๐๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๙๖๘๓๐)

จำนวน ๑๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. macrogol ๔๐๐๐ ๑๑๘ g/๑๓๗.๑๕๕ g + potassium chloride ๑.๔๘๕ g/๑๓๗.๑๕๕ g +

sodium bicarbonate ๓.๓๗ g/๑๓๗.๑๕๕ g + sodium chloride ๒.๙๓ g/๑๓๗.๑๕๕ g + sodium sulfate

๑๑.๓๗ g/๑๓๗.๑๕๕ g powder for oral solution, ๑๓๗.๑๕๕ g sachet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๒๒๐๕๐)

จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๗๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. fosfomycin ๔ g powder for solution for infusion, ๑ vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๖๒๑๕๐)

จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๕๓๒.๘๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. icosapent ethyl ๒๐ mg capsule, soft, ๔๕ capsules sachet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๑๑๘๘๑๖๖) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๙๔๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง